
Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o zpracování mzdového účetnictví ze dne ……1.12.2019………….. 

 

Uzavřený mezi 

 

Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu 2103/10,  

příspěvková organizace 

Ve Stínu 2103/10 

IČO 70924341 

Zastoupená: Bc. Marií Pavlíkovou 

Dále jen odběratel 

 

A 

 

Markétou Volšickou 

Jana Karafiáta 178 

Praha – Běchovice 

IČO 64892727 

DIČ CZ6951040118 

Dále jen dodavatel 

 

Obě výše uvedené strany se o svobodné vůli dohodly na tomto dodatku s účinností od 1. 1. 2026 a to 

takto: 

Původní znění odst. 3.1.1 se vypouští a nově zní takto: 

3.1.1 Za měsíční zpracování ve výši Kč 500 Kč bez DPH za 1 zpracovanou mzdu fyzické osoby měsíčně. 

 

V Praze dne 31. 12. 2025 

 

 

Odběratel                                                                                  Dodavatel 


